
 

 

PAR DIVĀM STUNDĀM ZINOŠĀKS 
 

Pirmais seminārs – ceturtdien, 2012. gada 29. novembrī no plkst. 15:00 – 17:00 

Mārupes Kultūras namā, Daugavas ielā 29. Semināra tēmas un lektori: 
 

1. ES nauda – mīti un realitāte 
o Ņemt vai neņemt? – ES finansējuma priekšrocības un trūkumi 

o ES finansēta projekta plānošana un īstenošana - galvenie klupšanas akmeņi.  

 

Par lektoru: 

Normunds Čiževskis, SIA „Bizpro” īpašnieks un valdes loceklis, biedrības „Mārupes uzņēmēji” dalībnieks. 

Biznesa attīstības un finanšu konsultants, specializējies investīciju projektu  izmaksu un ieguvumu 

analīzes tematikā Eiropas Savienības finansētajos projektos, publiskās un privātās partnerības projektos. 

Eksperts ar 20 gadu pieredzi, strādājot LR Finanšu ministrijā un korporācijā „Procter&Gamble”, līdz 2003. 

gadā nodibinājis un veiksmīgi attīstījis privāto konsultāciju uzņēmumu „Bizpro”. 

 

Vairāk:  

 
 

2. Kā sabiedriskās attiecības palīdzēs attīstīt jūsu biznesu? 
o Komunikācija, reputācija un sabiedriskās attiecības – jēdzieni, kas ietekmē Jūsu uzņēmuma 

konkurētspēju 

o Kā organizēt komunikācijas procesu uzņēmumā? 

o Ieguvumi un kļūdas – piemēri. 

 

Par lektoru: 

Silvestrs Savickis, sabiedrisko attiecību un mārketinga komunikāciju uzņēmuma „Versus Grey „ līdzīpašnieks 

un kopuzņēmuma „Versus Grey/ PR Stils” Partneris, biedrības „Mārupes uzņēmēji” dalībnieks. Komunikācijas 

konsultants ar 8 gadu pieredzi diplomātiskajā dienestā un vairāk kā 10 gadu pieredzi darbā ar Pasaules 

Bankas un starptautisko uzņēmumu komunikācijas projektiem. Konsultējis tādus uzņēmumus kā ABLV, AIG, 

Microsoft, If, Neste, Fortum, Sony, TNT un daudzus citus. 

 

Vairāk: 

 


